BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

HỘI ĐỒNG TĐ-KT

Số:       /KCN-TĐKT
V/v hướng dẫn tổng kết công tác

thi đua - khen thưởng năm 2021

trong các doanh nghiệp KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 18 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: - Các Cụm thi đua tại các KCN (theo QĐ số

24/QĐ-KCN, ngày 31/3/2021).

Căn cứ Công văn số 5709/HD-UBND ngày 29/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc hướng dẫn tổng kết công tác thi đua khen thưởng; Biên bản

cuộc họp ngày 18/11/2021 của Hội đồng TĐKT Ban Quản lý các KCN, Hội

đồng TĐKT Ban Quản lý các KCN phân bổ chỉ tiêu và hướng dẫn công tác thi

đua khen thưởng đối với các Cụm thi đua tại các KCN, cụ thể như sau:

A. PHÂN BỔ CHỈ TIÊU

I. Cờ thi đua của UBND tỉnh, Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

1. Cụm thi đua số 1 (gồm các doanh nghiệp trong KCN Hòa Phú):

1.1. Khen thưởng đối với tập thể:

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 02 tập thể

1.2. Khen thưởng đối với cá nhân:

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 02 cá nhân

2. Cụm thi đua số 2 (gồm các doanh nghiệp trong KCN Quang Châu):

2.1. Khen thưởng đối với tập thể:

- Cờ thi đua của UBND tỉnh: 01 tập thể

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 02 tập thể

2.2. Khen thưởng đối với cá nhân:

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 02 cá nhân

3. Cụm thi đua số 3 (gồm các doanh nghiệp trong KCN Đình Trám):

3.1. Khen thưởng đối với tập thể:

- Cờ thi đua của UBND tỉnh: 01 tập thể

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 02 tập thể

3.2. Khen thưởng đối với cá nhân:

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 02 cá nhân

4. Cụm thi đua số 4 (gồm các doanh nghiệp trong KCN SK-NH):

4.1. Khen thưởng đối với tập thể:

- Cờ thi đua của UBND tỉnh: 01 tập thể

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 02 tập thể

4.2. Khen thưởng đối với cá nhân:

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 02 cá nhân

5. Cụm thi đua số 5 (gồm các doanh nghiệp trong KCN Vân Trung):

5.1. Khen thưởng đối với tập thể:

- Cờ thi đua của UBND tỉnh: 01 tập thể

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 02 tập thể

5.2. Khen thưởng đối với cá nhân:

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 02 cá nhân

II. Giấy khen của Trưởng Ban Quản lý các KCN

1. Cụm thi đua số 1 (gồm các DN trong KCN Hòa Phú): 01 cá nhân

2. Cụm thi đua số 2 (gồm các DN trong KCN Quang Châu): 58 cá nhân

3. Cụm thi đua số 3 (gồm các DN trong KCN Đình Trám): 14 cá nhân

- Các doanh nghiệp thuộc khu Đình Trám cũ: 08 cá nhân

- Các doanh nghiệp thuộc Cụm Đồng Vàng cũ: 06 cá nhân

4. Cụm thi đua số 4 (gồm các DN trong KCN SK-NH): 10 cá nhân

- Khu phía Bắc: 06 cá nhân

- Khu phía Nam: 04 cá nhân

5. Cụm thi đua số 5 (gồm các DN trong KCN Vân Trung): 75 cá nhân

- Phần diện tích do Công ty TNHH Fugiang làm chủ ĐT: 42 cá nhân

- Phần diện tích do Công ty cổ phần S&G làm chủ ĐT: 33 cá nhân

B. CÁC BƯỚC TIẾN HÀNH

I. Lựa chọn danh sách tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng

Trên cơ sở chỉ tiêu được phân bổ nêu trên, Hội đồng TĐKT đề nghị các

Cụm thi đua tại các KCN đánh giá thành tích, lựa chọn các tập thể, cá nhân tiêu

biểu đề nghị khen thưởng năm 2021, gửi về Hội đồng TĐKT của Ban (qua

Thường trực Hội đồng - CVP) để thẩm định.

1. Tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng phải có thành tích xuất sắc trong

việc thực hiện nhiệm vụ được giao và nhiệm trong phong trào thi đua do Ban

Quản lý các KCN phát động năm 2021.

2. Thời gian gửi danh sách tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng về Hội

đồng TĐKT của Ban để thẩm đinh:

- Đối với danh sách tập thể, cá nhân đề nghị đề nghị tặng Cờ thi đua của

UBND tỉnh và Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: gửi trước ngày 25/11/2021

- Đối với danh sách tập thể, cá nhân đề nghị đề nghị tặng Giấy khen của

Trưởng Ban Quản lý các KCN: gửi trước ngày 10/12/2021.

II. Hoàn thiện hồ sơ đề nghị khen thưởng

Căn cứ kết quả thẩm định của Hội đồng TĐKT, các Cụm thi đua hướng

dẫn, đôn đốc các tập thể, cá nhân báo cáo thành tích trình Hội đồng TĐKT của

Ban trước ngày 15/12/2021, hồ sơ bao gồm:

1. Hồ sơ đề nghị tằng Cờ thi đua của UBND tỉnh, Bằng khen của Chủ tịch

UBND tỉnh.

- Tờ trình của Cụm thi đua (Mẫu số 01-A)

- Biên bản họp xét của Cụm thi đua (Mẫu số 02-A)

- Báo cáo thành tích của các tập thể, cá nhân (năm 2021)

+ Tập thể: thực hiện theo mẫu số 01 kèm theo Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP, được cụ thể hóa thành Mẫu số 03 kèm theo văn bản này.

+ Cá nhân: thực hiện theo mẫu số 02 kèm theo Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP, được cụ thể hóa thành Mẫu số 04 kèm theo văn bản này.

- Các giấy tờ liên quan khác (áp dụng đối với doanh nghiệp hoặc cá nhân

là chủ doanh nghiệp):

+ Xác nhận của các cơ quan về chấp hành pháp luật năm 2021: thuế,

BHXH, môi trường, lao động (Ban Quản lý các KCN), y tế.

+ Báo cáo kiểm toán năm 2020 (đối với các doanh nghiệp thuộc diện bắt

buộc phải kiểm toán theo quy định của pháp luật).

+ Bảng chấm điểm thi đua năm 2021 (Mẫu số 05)

2. Hồ sơ đề nghị tặng thưởng Giấy khen của Trưởng Ban Quản lý các

KCN:

- Tờ trình của Cụm thi đua (Mẫu số 01-B)

- Biên bản họp xét của Cụm thi đua (Mẫu số 02-B)

- Báo cáo thành tích của các cá nhân năm 2021 (Mẫu số 04-B)

C. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Các Cụm thi đua tại các KCN có trách nhiệm triển khai thực hiện kịp

thời, đầy đủ các nội dung nêu tại Văn bản này.

2. Giao Thường trực Hội đồng TĐKT của Ban hướng dẫn, đôn đốc thực

hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, phát sinh đề nghị các Cụm

thi đua phản ánh về Thường trực Hội đồng TĐKT của Ban Quản lý các KCN

(đ/c Chánh Văn phòng Ban) để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch Hội đồng TĐKT của

Ban hoặc Ban TĐKT của tỉnh xem xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Hội đồng TĐKT tỉnh (b/c);

- Các Cụm thi đua trong KCN;

- Lưu: VT, HĐTĐ.

CHỦ TỊCH

Đào Xuân Cường

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-11-19T15:39:04+0700

		2021-11-19T16:29:19+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-19T16:30:35+0700